桓仁满族自治县卫生健康系统招聘工作人

员考试参加体检人员公告

卫生健康系统招聘工作人员经笔试、面试确定以下人员

参加体检，现将有关事宜公告如下：

一、 体检标准：体检标准参照《关于修订<公务员录用

体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>

的通知》（人社部发〔2016〕140 号）、《关于切实做好维

护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利工作有关问题的通

知》（人社厅发〔2010〕22 号）和《关于进一步做好公务员

考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65 号）等有

关规定组织实施。

二、考生需携带本人身份证、准考证准时到达指定地点，

体检费 350 元/人，由体检医院统一收取。考生无正当理由

逾期未到，视为自动放弃，后果自负。

三、考生要服从指挥，遵章守纪，不得隐瞒病史，不得

有弄虚作假等任何作弊行为，一经发现，将按照相关规定处

理，家长等不得随同考生进入体检医院。

四、体检结果由招考单位通知考生。考生对体检结果有

疑问的，可提出复检要求。复检申请应在接到体检结论通知

日起 7 日内提出，复检只进行一次，只复检对体检结论有影

响的项目。体检结论以复检结果为准。体检不合格的，不予

聘用。

五、因体检不合格或其他原因出现岗位空缺的，根据总

成绩的排序依次递补，面试成绩不及格或未进入面试环节

的，不予递补。

六、体检具体要求：

1、体检前 3 日内保持正常饮食，不吃过于油腻、高蛋

白食品，不要饮酒，晚上应早休息，避免疲劳。

2、体检前需禁食至少 8 小时（空腹）。男性查前列腺

情况需充盈膀胱（憋尿）；怀孕或可能已受孕的女性，勿做

X 光检查及妇科内诊检查；生理期不要做尿检，待生理期结

束后补检。

3、体检 3 天前不服用维生素 C，减肥药及抗生素类药物。

4、应按规定时间采血，最迟不宜超过 8:30 抽血。

5、体检时间：6 月 26 日（周六）早六点前到县人社局

门口集合，六点准时出发。

附件：桓仁县卫生健康系统招聘考试参加体检人员名单

桓仁满族治自人力资源和社会保障局

2021 年 6 月 21 日

附件：

序号 姓名

报

考

单

位

报考

岗位

准考证

号

笔

试

成

绩

笔试

加权

50%

面试

成绩

面试

加权

50%

总成绩 备注

1 由国飞

疾

控

中

心

护理 2020011 97 48.5 74.68 37.34 85.84
进入

体检

2 许延德

卫

健

中

心

护理 2020038 92 46 77.44 38.72 84.72
进入

体检

3 高行

卫

健

中

心

护理 2020016 88 44 76.26 38.13 82.13
进入

体检

4 丁国红

乡

镇

卫

生

院

护理 2020051 94 47 70.34 35.17 82.17
进入

体检

5 李月月

乡

镇

卫

生

院

护理 2020078 86 43 74.00 37.00 80
进入

体检

6 徐双秋

乡

镇

卫

生

院

护理 2020139 85 42.5 74.20 37.10 79.6
进入

体检

7 孙雪

乡

镇

卫

生

院

护理 2020119 93 46.5 65.46 32.73 79.23
进入

体检

8 宋晓丹

乡

镇

卫

生

院

护理 2020110 76 38 82.40 41.20 79.2
进入

体检

9 李馥
乡

镇
护理 2020070 87 43.5 70.60 35.30 78.8 进入

卫

生

院

体检

10 林珊珊

乡

镇

卫

生

院

护理 2020081 86 43 70.14 35.07 78.07
进入

体检

11 吴美妍

乡

镇

卫

生

院

护理 2020136 87 43.5 68.80 34.40 77.9
进入

体检

12 赵妍

乡

镇

卫

生

院

护理 2020174 90 45 65.34 32.67 77.67
进入

体检

13 朱胜美

乡

镇

卫

生

院

护理 2020180 85 42.5 70.00 35.00 77.5
进入

体检

14 杨忻如

乡

镇

卫

生

院

护理 2020145 71 35.5 84.00 42.00 77.5
进入

体检

15 王玫奇

乡

镇

卫

生

院

护理 2020125 87 43.5 66.44 33.22 76.72
进入

体检

16 姜淼

乡

镇

卫

生

院

护理 2020065 90 45 63.10 31.55 76.55
进入

体检

17 刘新玲

乡

镇

卫

生

院

护理 2020087 87 43.5 65.82 32.91 76.41
进入

体检

18 王琳

乡

镇

卫

生

院

护理 2020124 87 43.5 65.74 32.87 76.37
进入

体检

19 张立丹

乡

镇

卫

生

院

护理 2020170 90 45 61.78 30.89 75.89
进入

体检

20 王馨萍

乡

镇

卫

生

院

护理 2020127 81 40.5 70.54 35.27 75.77
进入

体检

21 苗译心

乡

镇

卫

生

院

护理 2020097 91 45.5 60.42 30.21 75.71
进入

体检

22 张丽丽

乡

镇

卫

生

院

护理 2020158 87 43.5 62.12 31.06 74.56
进入

体检

23 吴金宇

乡

镇

卫

生

院

护理 2020135 83 41.5 64.86 32.43 73.93
进入

体检

24 徐艺丹

乡

镇

卫

生

院

护理 2020141 84 42 63.44 31.72 73.72
进入

体检

25 金晓文

乡

镇

卫

生

院

护理 2020067 82 41 65.20 32.60 73.6
进入

体检

26 刘洋

乡

镇

卫

生

护理 2020088 83 41.5 63.56 31.78 73.28
进入

体检

院

27 吴迪

乡

镇

卫

生

院

护理 2020133 83 41.5 63.20 31.60 73.1
进入

体检

28 柳洋

乡

镇

卫

生

院

护理 2020091 82 41 63.72 31.86 72.86
进入

体检

29 张美婷

乡

镇

卫

生

院

护理 2020162 80 40 65.16 32.58 72.58
进入

体检

30 牛文文

乡

镇

卫

生

院

护理 2020099 83 41.5 61.42 30.71 72.21
进入

体检

31 闫冰

乡

镇

卫

生

院

护理 2020142 79 39.5 65.18 32.59 72.09
进入

体检

32 杨薇

乡

镇

卫

生

院

护理 2020144 80 40 63.98 31.99 71.99
进入

体检

33 王秀莹

乡

镇

卫

生

院

护理 2020129 82 41 61.94 30.97 71.97
进入

体检

34 孙英楠

乡

镇

卫

生

院

护理 2020120 83 41.5 60.70 30.35 71.85
进入

体检

35 张丹洋
乡

镇
护理 2020155 77 38.5 66.40 33.20 71.7 进入

卫

生

院

体检

36 李淼

乡

镇

卫

生

院

护理 2020072 80 40 63.14 31.57 71.57
进入

体检

37 代文

乡

镇

卫

生

院

护理 2020050 79 39.5 63.90 31.95 71.45
进入

体检

38 周娥

乡

镇

卫

生

院

护理 2020177 79 39.5 62.44 31.22 70.72
进入

体检

39 高宇彤

乡

镇

卫

生

院

护理 2020057 78 39 62.80 31.40 70.4
进入

体检

40 宋士鑫

疾

控

中

心

传染

性疾

病预

防控

制部

2020183 69 34.5 75.88 37.94 72.44
进入

体检

41 翟淼

卫

健

中

心

儿童

保健

科

2020190 75 37.5 75.46 37.73 75.23
进入

体检

42 李永华

卫

健

中

心

妇幼

保健

部

（“

两

癌”

筛

查）

2020192 70 35 76.94 38.47 73.47
进入

体检

43 于淼

卫

健

中

心

妇幼

保健

部

（孕

2020195 59 29.5 75.84 37.92 67.42
进入

体检

产妇

检

查）

44 王玉超

第

二

人

民

医

院

检验 2020200 60 30 79.96 39.98 69.98
进入

体检

45 韩丹

第

二

人

民

医

院

临床

医生
2020204 69 34.5 75.08 37.54 72.04

进入

体检

46 张雅舒

桓

仁

镇

中

心

卫

生

院

临床

医生
2020209 62 31 78.64 39.32 70.32

进入

体检

47 张雪

木

盂

子

卫

生

院

临床

医生
2020212 73 36.5 74.24 37.12 73.62

进入

体检

48 高溯

木

盂

子

卫

生

院

临床

医生
2020210 72 36 74.90 37.45 73.45

进入

体检

49 王坤

雅

河

乡

卫

生

院

临床

医生
2020214 60 30 75.58 37.79 67.79

进入

体检

50 孙睿

疾

控

中

慢性

非传

染性

2020217 61 30.5 81.78 40.89 71.39 进入

心 疾病

预防

控制

部

体检

51 葛静

疾

控

中

心

免疫

规划

部

2020219 49 24.5 79.32 39.66 64.16
进入

体检

52 高迪

疾

控

中

心

卫生

监测

部

2020221 73 36.5 77.70 38.85 75.35
进入

体检

53 马青

沙

尖

子

中

心

卫

生

院

药房 2020225 64 32 77.16 38.58 70.58
进入

体检

54 荆明

卫

健

中

心

药房 2020231 59 29.5 77.20 38.60 68.1
进入

体检

55 王雪

卫

生

监

督

中

心

医疗

卫生

监督

2020239 77 38.5 75.80 37.90 76.4
进入

体检

56 王雪洁

卫

生

监

督

中

心

医疗

卫生

监督

2020240 59 29.5 74.28 37.14 66.64
进入

体检

57 时健

卫

生

监

督

中

心

职业

放射

卫生

监督

2020245 82 41 76.30 38.15 79.15
进入

体检

58 韩雪
卫

健

办公

室
2020250 52 26 79.26 39.63 65.63 进入

中

心
体检

59 刘金妍

疾

控

中

心

党政

群工

作部

2020263 67 33.5 78.36 39.18 72.68
进入

体检

60 王晓琳

卫

健

中

心

健康

教育
2020279 62 31 77.20 38.60 69.6

进入

体检